
© Urdiamant s.r.o., 2019 www.urdiamant.cz 

DIAMANTOVÉ 

FRÉZY PRO 

BROUŠENÍ CIHEL 

Množství  

odbroušeného 

materiálu  

až 250 t* 

 

Doba životnosti  

v produkci  

až 6 měsíců* 

VÝKON NAŠICH FRÉZ JE OVĚŘEN PRAXÍ 

PRŮMĚR FRÉZY  

(mm) 

ROZMĚR 

SEGMENTŮ 

POJIVO 

(PODLE ABRAZIVITY BROUŠENÉHO MATERIÁLU) 

650 

Nosné těleso: 

monolit 

ZB 2 Málo abrazivní materiál 

24x10x20 

mm 

700 ZB 5 Mírně až středně abrazivní materiál 

750 ZB 7 Středně abrazivní materiál 

900 ZB 13 Středně až velmi abrazivní materiál 

1100 Nosné těleso: ze 7 výsečí ZB 12 Velmi až extrémně abrazivní materiál 

VYBERTE SI VARIANTU DLE VAŠICH POTŘEB 

PO NASAZENÍ A ZAJETÍ PO NĚKOLIKA MĚSÍCÍCH UŽÍVÁNÍ 

* Dosažený výkon se může lišit vlivem rozdílných podmínek broušení (abrazivita, tvar cihel, otáčky, atd.) 

Nabízíme diamantové frézy pro broušení a kalibraci cihel. Naše frézy jsou prozkoušené a jejich vynikající kvalita byla 

potvrzena při broušení například na bruskách  značek Wassmer, či Lingl. Hledáte-li rychlé dodací termíny a partnera, 

který je schopen pro Vás najít řešení  na míru, neváhejte se na nás obrátit! 



© Urdiamant s.r.o., 2019 www.urdiamant.cz 

POHLED NA PRACOVNÍ VÝROBNÍ LINKU 

Vstup, pracovní prostor a výstup výrobní linky pro broušení cihel 

KONTAKTUJTE NÁS 

Urdiamant, s.r.o. - Oddělení řezacích a vrtacích nástrojů 

Adresa: Dolnostudénská 715/3, 787 01 Šumperk 

E-mail: urdiamant@urdiamant.com 

Telefon: +420 583 366 305, nebo s koncovkou 294 

Fax:  +420 583 224 723 

Mobil: +420 601 302 959 

  Jitka Pospíšilová  

  (Obchodně-technický poradce) 

  +420 602 521 835 

  Ivana Bendová  

  (Vedoucí oddělení) 

 

 


